
TABELLA COLORI

PROFILI IN ALLUMINIO CON POLIURETANO
PROFILI  IN ACCIAIO

CASSONETTO
POFILI ESTRUSI, TERMINALI E GUIDE

Tabella colori – aggiornamento Settembre 2020



Colore Descrizione AR/28 SAR/117 AR/17 SAR/132 AR/32
Abbinamento 

Terminale**

7 Ral 7004 grigio *** X X 7

10 Bianco X X X 10

11 Ral 9010 Bianco X X X 11

15 Ral 1015 Avorio X X X 15

25 Bianco --- X(1) X 25

29 Beige X X X 29

31 Ral 7038 Grigio X X X 31

33 Metallizzato X X X 33/50

34 Marrone X X X 34

41 Beige --- X X 70

42 Ral 6005 Verde X X X 42

47 Crema --- X X 15

70 Ral 1013 Beige --- X X 70

81 Ral 7016 Grigio antracite X X X 81

8 Ral 7047 grigio tele4 --- --- X 8

13 Ral 9001 Crema --- --- X 13

16 Ral 8017 Marrone --- --- X 16

28 Ral 6011 Verde --- --- X 28

30 Ral 3009 Rosso marrone --- --- X 30

38 Finto legno chiaro X X X 89

39 Finto legno scuro X X X 34

44 Ral 8019 Marrone X X X 44

46 Bronzo --- X X 44

49 Finto legno Ciliegio --- X X 34

53 Finto legno Douglas --- --- X 89

54 Renolit scuro --- --- X 16

55 Finto legno medio --- --- X 89

56 Finto legno pino --- --- X 89

59 Ral 9005 nero intenso X X X 59

60 Ral 3004 rosso porpora --- X(1) --- 60

61 Ral 3005 rosso --- --- X 61

64 Ral 7035 grigio --- --- X 64

65 Ncs 3000 grigio --- --- X 33/50

66 Ocra --- --- X 66

67 Ral 5015 blu cielo --- X X 67

68 Ral 6029 verde menta --- --- X 68

72 Ral 6019 verde chiaro --- X X 72

73 VSR050 azzurro chiaro --- X X 33/50

78 Finto legno rovere rigato --- --- X 89

79 Finto legno noce rigato --- --- X 34

85 Ral 6021 verde pallido X(1) X X 85

89 Ral 8003 marrone --- --- X 89

91 Grigio raffaello --- --- X 91

92 Verde raffaello --- --- X 92

94 Marrone raffaello --- --- X 94

95 Ral 7043 grigio traffico X X X 95

Colori Gruppo 1

Colori Gruppi 2 +10%

** Terminale abbinato TS12x55 per profili da 55mm – TE7x56 per il profilo da 28 e 44mm 
X(1) Ad Esaurimento

TABELLA COLORI
PROFILI IN ALLUMINIO CON POLIURETANO
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Tabella colori – aggiornamento Settembre 2020



Colore Descrizione AC/55
Abbinamento 

Terminale

10 Bianco X 10

31 Ral 7038 grigio X 31

33 Metallizzato argento X 33/50

34 Marrone X 34

42 Ral 6005 verde X 42

70 Ral 1013 bianco perla X 70

16 Ral 8017 marrone X 16

38 Finto legno medio X 89

39 Finto legno scuro X 34

64 Ral 7035 grigio X 64

66 Ocra X 66

68 Ral 6029 Verde pino X 68

89 Ral 8003 marrone X 89

Colori Gruppo 1

Colori Gruppo 2  +10%

TABELLA COLORI
PROFILI IN ACCIAIO CON POLIURETANO
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Colore Descrizione CASSONETTO FIANCATE GUIDE

10 Bianco X X X

11 Ral 9010 bianco X X X

15 Ral 1015 avorio X X X

25 Bianco X X X

31 Ral 7038 grigio X X X

33 Metallizzato argento X X RAL 9006

34 Marrone X X X

41 Beige X

44 Ral 8019 marrone X

47 Crema X

59 Ral 9005 X

81 Ral 7016 X X X

Colore Gruppo 1

TABELLA COLORI
CASSONETTO 

(1) Ad Esaurimento
Tabella colori – aggiornamento Settembre 2020



TABELLA COLORI
PROFILI ESTRUSI, TERMINALI e GUIDE

* Tempistiche di consegna ¾ settimane, quantità minima 100Kg o contributo fisso € 70,00 netti.
** Finitura liscia e aspetto opaco
Per i colori non a magazzino: consegna 3-4 settimane, sovrapprezzo 10%, quantità minima 100 kg o contributo fisso € 100
Richieste colori RAL: contattare l’ufficio commerciale per una quotazione, quantità minima 100 kg o contributo fisso € 150
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Colore Descrizione
SAR/115    

TE12X55

ES/28         

ES/44-ES/55
TS12X55 TE7X56

TS12X55U  

TE7X56U

GUIDE 

TRADI

7 Ral 7004 grigio * * X X * *

8 Ral 7047 grigio tele4 * * X * * *

10 Bianco X X X X X X

11 Ral 9010 Bianco X X X X X *

13 Ral 9001 Crema * * X * * *

15 Ral 1015 Avorio * * X X X *

25 Bianco * * X X * *

31 Ral 7038 Grigio X X X X * *

34 Marrone X X X X X X

42 Ral 6005 Verde X * X X * *

70 Ral 1013 bianco perla *** *** X

81 Ral 7016 Grigio antracite *** *** X X x *

16 Ral 8017 Marrone *** *** X * * *

44 Ral 8019 Marrone * * X X * *

33/50 Anodizzato argento X X X X

63/51 Anodizzato oro X X * X

59 Ral 9005 nero intenso * * X X * *

60 Ral 3004 rosso porpora * * X X * *

64 Ral 7035 grigio * * X * * *

66 Ral 8001 ocra * * X * * *

67 Ral 5015 blu cielo * * X X * *

68 Ral 6029 verde menta * * X * * *

72 Ral 6019 verde biancastro * * X * *

85 Ral 6021 verde pallido * * X X * *

89 Ral 8003 marrone * * X * *

92 Verde raffaello * * X * *

94 Marrone raffaello * * X * * *

95 Ral 7043 grigio traffico * * X X * *

Colori Gruppo 1

Colori Gruppo 2  +10%

Tabella colori – aggiornamento Settembre 2020
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TABELLA COLORI
PROFILI E CASSONETTO TAP GARAGE

Colore Descrizione AR/77 CASSONETTO

10 Bianco x x

11 Ral 9010 bianco x x

15 Ral 1015 avorio x x

33 Metallizzato x x

34 Marrone x x

42 Ral 6005 verde x

81 Ral 7016 grigio x x

39 Legno scuro x

Colore Gruppo 1

Colore Gruppo 2  +10%

Colore Descrizione ESA/77 - ESF/77 GUIDE TE19X77

10 Bianco X X X

11 Ral 9010 bianco X X X

15 Ral 1015 avorio X X X

34 Marrone X X X

42 Ral 6005 verde X X X

81 Ral 7016 grigio X X X

50 (1) Anodizzato argento X X X

Colore Gruppo 1

Colore Gruppo 2 +10%

TABELLA COLORI
ESTRUSI TAP GARAGE

(1) Ad Esaurimento
Tabella colori – aggiornamento Settembre 2020


